
DODATEK  Č.2 KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

ČÍSIO smlouvy  zhotovitele:

VRI/SOD/2023/9/MH/D2

uzavřená podle S3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boíeslav,  a.s.

se sídlem:  Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č.LI. 1608  18č1010D

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, ČÍSIO vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  Máška  -  izolace  s.r.o.

se sídlem:  Teplárenská  611/1,  1078  00 Praha  IO

zastoupený:  Jiří  Máška  st.

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Mgr.  Jan Máška

bankovní  spojení:  272207240/0300  ČSOB  a.s.,  pobočka  Praha

IČ: 26699222  DIČ:  CZ26699222

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  Městský  soud  Praha

IO, oddíl  C, vložka  88187

(dále  jen,,Dodavatel")

F).
,á,t,



Clánek  II.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve  zhotovení  stavby,,Oprava  HG Chloumek  -  opláštěrí  akumulace"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedenídíla  sjednanou  cenu.

Předmětem  díla  jsou  mže uvedené  práce  na kulové  akumulační  nádrže  věžového  vodojemu  na Chloumkuu Dobrovic  . Kulová  akumulační  nádrž  bude  mít  průměr  6000  mm  a bude  osazena  na pomocné  konstrukcina terénu  na pozemku  vodojemu.

2. Předmět  díla  se rozšiřuje  o položŘy  :
Izolace  potrubí  d=89  mm,  tl. 25 mm...  17 bm
Izolace  tl. 25 mm  armatur  d=89  mm...  I ks
Izolace  přírub  potrubí  d=89  m ... 8 ks
Doprava  'IOO km a přesun  pracovníků
a ponižuje  o položku  :
Izolace  tl. 25 mm  armatur  d=60  mm...  I ks.

Článek  Ill.
Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Článek  IV.

Doba  plnění

L Z důvodu posunu termínu montáže  vodojemu  se termín dokončení  díla  prodlužuje  do 12.1.2024.

(,lánek  V.

Cena  díla

1. Původní  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:
614.495,50  Kč

DPH  (21  o/o):

cena  včetně  DPH
743.539,55  Kč

2. Cena se navyšuje  o vícepráce  tepelná  izolace  potrubí  ve výši  'í5 2h,40  Kč.

3. Nová  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:
629  766.90  Kč

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH
762 0a17,95 Kč

Ostatní  beze  změn

(,lánek  VI.

2



Beze  změn

Platební  podmínky

Clánek  VII.

Práva  a povínnosti  smluvních  stran  pří  provádění  díla

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Clánek  XI.

Odstoupení  od  srmouvy

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Tento  dodatek  má tři strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  beze  změn

Příloha  : soupis  víceprací

V Mladé  Boleslavi  dne 2'a"i2  2g2 3 V Praze  dne.........................

Za Objednatele:

!ehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš 2n'představenstva

Čcclínv:í  'í}51

Za Dodavatele:

Jiří Máška MÁŠKA - i
TF:PtARE

108  00  P
ICO:


